
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

17 серпня 2021 
 
Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської міської територіальної  
громади транспортного засобу 
від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 9 від 04.08.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» автомобіль марки RENAULT, модель DUSTER, тип 

ТЗ загальний легковий-загальний універсал-В, 2018 року випуску, номер шасі 

(кузова, рами) VF1HJD40261808904, колір бежевий, реєстраційний номер  

ВІ3232ЕІ  (далі – майно). 

2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. від імені Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади укласти договір дарування майна, зазначеного в 

пункті 1 рішення.  

3. Передати майно, зазначене в пункті 1 рішення, на баланс виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області. 

4. Доручити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області здійснити державну 

перереєстрацію транспортного засобу у строки, встановлені чинним 

законодавством України. 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5.1. Прийняття майна оформити актами приймання – передачі за вартістю, 

зазначеною у договорі дарування майна станом на дату його підписання. 

5.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області один примірник акта приймання-передачі майна. 

6. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області передати безоплатно на баланс  

відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (далі – відділ освіти) майно, зазначене в пункті 1 рішення. 

7. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

7.1. Передачу майна оформити актами приймання - передачі. 

7.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області один примірник акта приймання-передачі майна. 

8. Начальнику відділу освіти Щербині Л.О.: 

8.1. Забезпечити прийняття майна, зазначеного в пункті 1 рішення в 

оперативне управління, з постановкою на баланс відділу. 

8.2. Здійснити державну перереєстрацію транспортного засобу у строки, 

встановлені чинним законодавством України. 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)     Дмитро БИКОВ 
 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


